РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЧУНСКИЙ РАЙОН

	ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	Дума Червянского муниципального образования
 Третьего созыва

	Двадцать пятая сессия

	РЕШЕНИЕ

14. 11. 2014 г.                          с. Червянка                                   №  90

О принятии к рассмотрению проекта бюджета
Червянского муниципального образования на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов

   В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  06.10.2003 года № 131-ФЗ (с изм. от 14.10.2014 года), Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты»  от 22 октября  2013 года № 74-оз, Проектом Закона Иркутской области  «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  проектом  решения  Думы Чунского районного муниципального образования «О бюджете Чунского районного муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом Червянского муниципального образования, Дума Червянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять к рассмотрению проект бюджета Червянского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
2. Направить проект бюджета Червянского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов в Контрольно-счетную палату Чунского районного муниципального образования для проведения экспертизы.
3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                     А. С. Рукосуев